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Jukka Salmijärvi, puheenjohtaja SOTE / Aurora jukka.salmijarvi@hel.fi 

Marlene Rönnberg, varapuheenjohtaja 
HUS / HUS  yhteisjärjestö JHL ry:n edustajiston 
jäsen 

marlene.ronnberg@hus.fi 

Anni Koivisto, jäsenasiainhoitaja 
HUS Tukipalvelut  /  HUS yhteisjärjestö JHL ry:n 
hallituksen varajäsen 

anni.koivisto@hus.fi 

Seija Rokosa, taloudenhoitaja Niemikotisäätiö seija.rokosa@niemikoti.fi 

Saara Lilja, sihteeri Lilinkotisäätiö saara.lilja@lilinkoti.fi 

Jaana Lagrilliere Auroran avohoitovalmennus jaana.lagrilliere@hel.fi 

Jenni Markkanen Niemikotisäätiö jennimarkkanen@suomi24.fi 
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Arja Huuskonen HUS arja.huuskonen@hus.fi 

Ira Zotow Auroran avohoitovalmennus ira.zotow@hel.fi 

HUS Kalevi Kannisto 

pääluottamusmies, HUS yhteisjärjestö JHL ry:n hallituksen jäsen 
Hyvinkään sairaanhoitoalue HYKS:n tulosyksiköistä: Akuutti, La ja Nu, psykiatria, syöpäkeskus, 
tulehduskeskus, naistentaudit ja synnytys, sisätaudit ja kuntoutus, yhtymähallinto, HUS-Apteekki ja 
HUS- Tilakeskus  

kalevi.kannisto@hus.fi 

Lilinkotisäätiö 
Mari-Hanna Markkanen luottamusmies mari-hanna.markkanen@lilinkoti.fi 

Noora Komppa varaluottamusmies noora.komppa@lilinkoti.fi  

Niemikotisäätiö 
Hilkka ”Hilpi” Marttinen luottamusmies hilkka.marttinen@niemikoti.fi 

Seija Rokosa varaluottamusmies seija.rokosa@niemikoti.fi 

SOTE / Aurora 
Santtu Kumpulainen 

luottamusmies ja Helsingin yhteisjärjestö JHL ry:n edustajiston jäsen  
(SoTe Helsingin kaupungin psykiatria- ja päihdepalvelut) 

santtu.kumpulainen@hel.fi 

Miikka Wagner luottamusmies (SoTe Helsingin kaupungin psykiatria- ja päihdepalvelut) miikka.wagner@hel.fi 

ESKOT ry 

Ei tällä hetkellä tiedossa olevia luottamushenkilöitä 

Alvi ry 

muu Sari Metsämaa, tiedottaja SOTE / Lännen psykiatrian poliklinikka sari.metsamaa@hel.fi 



 


